נוכח כל האמור לעיל, המשיבים סבורים כי דין העתירה להדחות על הסף, בשל היותה כוללנית ונעדרת בסיס עובדתי קונקרטי, תוך חיוב העותרים בהוצאות.

40. לתלופין, וככל שיחליט בית המשפט הנכבד שלא לדחות את העתירה על הסף, סבורים המשיבים כי יש מקום לאחד את הדיון בעתירה עם כלל העתירות בהן מתעוררת שאלת ההשתקעות כך שההכרעה העקרונית בסוגייה זו תתקבל בהן כמאוחד.

היום, כ"א אדר ב תשע"א

27 מרץ 2011

הילה גורני, עו"ד

סגנית בכירה לפרקליט המדינה

צילי נאה, עו"ד

עוזרת לפרקליט המדינה